
 

23. Therme Geinberg Lauf
LC Geinberg 13.11.2022
Ergebnisliste

Gesamtwertung 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  246  Sandrk, Igor 1980 M ohne AK LG Innviertel 19:32,4 min
2.  1. 208  Fischl, Tina 1976 W 45 WSV Otterskirchen 19:48,8 min
3. 2.  163  Breckner, Bernhard 1986 M ohne AK St. Peter bewegt 20:09,5 min
4. 3.  192  Schauerhofer, Christian 1981 M ohne AK  22:05,2 min
5.  2. 248  Wagenleitner, Therese 1981 W 40 ASV Salzburg 22:09,9 min
6.  3. 253  Dean, Martha 1979 W 40  22:17,5 min
7. 4.  156  Ammerl, Manfred 1968 M ohne AK LG Passau 22:19,8 min
8.  4. 172  Bründl, Kathrin 1983 W 35 LG Passau 22:21,2 min
9. 5.  223  Brunner, Dominik 1983 M ohne AK  22:23,2 min

10. 6.  538  Hingsammer, Rainer 1980 M ohne AK Tedi u. Oskar - Sportteam 22:36,7 min
11.  5. 226  Hörmandinger, Maria 1970 W 50 LG Innviertel 22:42,5 min
12.  6. 212  Holická, Martina 1993 WHK Pardubice 22:44,5 min
13. 7.  280  Alswedani, Qassem 1991 M ohne AK SVG Ruhstorf 22:49,7 min
14.  7. 201  Brandstätter, Saskia 1990 W 30 LC Geinberg 22:52,0 min
15.  8. 214  Schregle, Anne 1999 WHK LG Passau 23:07,3 min
16. 8.  283  Friedl, Mario 1982 M ohne AK LG Innviertel 23:26,0 min
17.  9. 216  Hubauer, Rafaela 1975 W 45 LAG Genböck Haus Ried 23:47,2 min
18.  10. 153  Kopp, Marion 1975 W 45 DJK Laufwölfe Fürsteneck 23:53,7 min
19.  11. 249  Truttenberger, Hannelore 1980 W 40 LC Geinberg 24:21,3 min
20.  12. 233  Hubauer, Lena 1997 WHK Loryhof Lauftreff 24:27,4 min
21. 9.  254  Dean, Darren 1977 M ohne AK  24:36,2 min
22.  13. 259  Wimmer, Christina 1993 WHK LG Passau 24:46,7 min
23.  14. 262  Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 JUw LG Stadtwerke München 24:54,5 min
24.  15. 154  Pils, Jana 2010 ABCw TV-Grein 24:58,3 min
25.  16. 297  Gassler, Claudia 1973 W 45 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:01,0 min
26.  17. 285  Wachak, Barbara 1983 W 35 Union Wernstein 25:02,8 min
27.  18. 200  Eidenhammer, Margit 1970 W 50 SV Lengau 25:11,6 min
28.  19. 173  Königseder, Andrea 1970 W 50 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:15,6 min
29.  20. 193  Graf, Annemarie 1966 W 55 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:17,6 min
30.  21. 275  Fritz, Ilse 1962 W 60 Askö Laufwunder Steyr 25:18,9 min
31.  22. 243  Sachs, Christine 1957 W 65 LG Mettenheim 25:21,9 min
32.  23. 198  Linecker, Patricia 1991 W 30 Triathlon Mattigtal 25:30,9 min
33.  24. 266  Osterholzer, Sarah 1993 WHK Arnstorfer LG 25:31,8 min
34.  25. 241  Zeilinger, Tina 1986 W 35 LC Geinberg 25:36,7 min
35.  26. 284  Kreuzhuber, Jacoueline 1986 W 35 LG Innviertel 25:38,8 min
36.  27. 191  Peter, Veronika 1981 W 40 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:41,6 min
37.  28. 240  Gasser, Sandra 1987 W 35 LC Geinberg 25:49,5 min
38.  29. 3  Zeilberger, Stephanie 1989 W 30 LC Geinberg 25:51,2 min
39. 10.  211  Riedl, Valentin 2009 ABCm LAG Genböck Haus Ried 25:58,6 min
40.  30. 169  Jungreuthmayer, Birgit 1976 W 45 UTC Reichersberg 26:06,6 min
41.  31. 186  Forstner, Sabine 1974 W 45 DJK Laufwölfe Fürsteneck 26:13,5 min
42.  32. 166  Eid, Daniela 1983 W 35 DJK Pörndorf 26:19,6 min
43.  33. 291  Simon, Silke 1980 W 40  26:30,6 min
44.  34. 252  Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 JUNw LG Stadtwerke München 26:49,2 min
45.  35. 265  Fuchsgruber, Gerti 1968 W 50 Arnstorfer LG 27:03,3 min
46. 11.  151  Kerschdorfer, Ernst 1963 M ohne AK TSV Mattighofen 27:21,9 min
47.  36. 261  Pöschl, Sophie 2005 JUw  27:23,0 min
48.  37. 194  Neustifter, Silke 1974 W 45 DJK Laufwölfe Fürsteneck 27:28,8 min
49.  38. 227  Pixner, Birgit 1977 W 45 LAG Genbock Haus Ried 27:35,7 min
50.  39. 213  Ranftl, Eva 1991 W 30 Union Wernstein 27:37,9 min
51.  40. 188  Pichlmaier, Maria 1959 W 60 SV Lengau 27:40,7 min
52.  41. 176  Wimmer, Lisa 1992 W 30 DJK Laufwölfe Fürsteneck 27:46,7 min
53. 12.  260  Pöschl, Paul 1972 M ohne AK  27:49,0 min
54.  42. 287  Heckfellner, Bettina 1976 W 45  27:56,2 min
55.  43. 545  Wallner, Marianne 1967 W 55 CLR Sauwald Cofain 699 28:00,5 min
56.  44. 234  Reinthaler, Doris 1973 W 45 LC Sicking 28:05,4 min
57.  45. 195  Niederhofer, Brita 1964 W 55 SVG Ruhstorf 28:13,6 min
58.  46. 175  Osterkorn, Pauline 1967 W 55  28:15,0 min
59.  47. 267  Lindlbauer, Sindy 1981 W 40 Arnstorfer LG 28:16,6 min
60. 13.  543  Schober, Stefan 1962 M ohne AK LAG Genböck Haus Ried 28:21,9 min
61.  48. 236  Pucher, Susanne 1973 W 45  28:25,2 min
62.  49. 199  Moors, Christine 1964 W 55 TV Wallersdorf 29:06,5 min
63.  50. 187  Reiter, Elfriede 1952 W 70 ULF Mondseeland 29:20,4 min
64.  51. 228  Brandl, Rosi 1970 W 50 LC Geinberg 29:21,1 min
65.  52. 215  Holzbauer, Eva-Maria 1962 W 60 SVG Ruhstorf 29:21,7 min
66.  53. 282  Feichtenschlager, Ingrid 1962 W 60  29:25,3 min
67.  54. 202  Moosantl, Christine 1958 W 60 TSV Mattighofen 29:28,4 min
68.  55. 210  Riedl, Sophie 2005 JUw LAG Genböck Haus Ried 29:30,3 min
69.  56. 268  Zellner, Anita 1977 W 45 Skiclub Eichendorf 29:35,0 min
70. 14.  197  Volk, Peter 1965 M ohne AK SVG Ruhstorf 29:42,0 min
71. 15.  539  Huemer, Lukas 2005 JUm Loryhof Lauftreff 29:56,7 min
72.  57. 281  Wimmer, Kerstin 1978 W 40  29:57,6 min
73.  58. 299  Winter, Tanja 1969 W 50 LG Mettenheim 30:16,9 min
74.  59. 238  Petermaier, Sandra 1987 W 35 LC Geinberg 30:21,7 min
75.  60. 155  Schaffner, Ronja 2003 JUNw TV-Grein 30:22,9 min
76.  61. 250  Offenhuber, Veronika 1958 W 60 LG Innviertel 30:24,9 min
77. 16.  244  Oravecz, Gusztav 1972 M ohne AK  30:35,5 min
78.  62. 251  Wimmer, Birgit 1974 W 45 SVG Ruhstorf 30:37,9 min
79.  63. 247  Enderl, Nadia 1970 W 50 SVG Ruhstorf 30:38,8 min
80.  64. 203  Reiter, Martina 1985 W 35 LG St. Wolfgang 30:41,9 min
81.  65. 264  Venus, Christine 1967 W 55 Arnstorfer LG 30:44,2 min
82. 17.  530  Wagenleitner, Franz 1965 M ohne AK LC Sicking 31:00,6 min
83.  66. 209  Riedl, Manuela 1973 W 45 LAG Genböck Haus Ried 31:14,1 min
84.  67. 222  Lagleder, Brigitte 1970 W 50 TSV Simbach 31:17,3 min
85.  68. 286  Petrenko, Galyna 1979 W 40  31:18,6 min
86.  69. 157  Litzlbauer, Marianne 1957 W 65 LG Innviertel 31:49,9 min
87.  70. 258  Grasmann, Edith 1952 W 70  32:17,4 min
88.  71. 255  Pointecker, Lisa 1986 W 35 Team Löffler 32:24,0 min
89.  72. 276  Höckner, Ursul 1984 W 35  32:24,5 min
90. 18.  196  Stempfer, Jonas 2010 ABCm  32:42,1 min
91. 19.  184  Hamminger, Simon 2010 ABCm  32:42,9 min
92.  73. 263  Wührer, Gertrau 1952 W 70 fitness-club Pocking 32:50,5 min
93. 20.  271  Hölzl, Andreas 1984 M ohne AK Schachverein Ried 33:00,0 min
94.  74. 207  Zallinger, Anna 1966 W 55 Union Schärding 33:01,3 min
95.  75. 237  King, Brigitte 1968 W 50 RK-Julbach 33:27,6 min
96. 21.  288  Plischke, Helmuth 1943 M ohne AK  33:38,4 min
97.  76. 239  Eberl, Edith 1979 W 40  33:41,0 min
98.  77. 220  Hofmann, Martina 1970 W 50 Therme Geinberg 33:44,1 min
99.  78. 206  Ranftl, Rosemarie 1958 W 60 Union Schärding 33:55,8 min

100. 22.  256  Männel, Gerd-Carlo 1954 M ohne AK  34:00,6 min
101.  79. 245  Oravecz, Marietta 1976 W 45  34:15,3 min
102.  80. 279  Voigt, Margarete 1951 W 70  34:53,9 min
103.  81. 274  Probst, Karin 1971 W 50 DJK Pörndorf 34:58,9 min
104.  82. 270  Knuff, Ute 1970 W 50 DJK Pörndorf 35:00,0 min
105. 23.  273  Wimmer, Matthias 1965 M ohne AK DJK Pörndorf 35:00,7 min
106.  83. 224  Huber, Doris 1958 W 60 RK-Julbach 35:41,4 min
107.  84. 180  Fladnitzer, Heide 1977 W 45 SVG Ruhstorf 36:04,5 min
108. 24.  292  Feiersinger, Helmuth 1966 M ohne AK SVG Ruhstorf 36:18,8 min
109.  85. 232  Oravecz, Emma 2004 JUNw Loryhof Lauftreff 36:31,0 min
110. 25.  167  Fladerer, Erwin 1953 M ohne AK BAYERISCHE LAUFZEITUNG 37:02,1 min
111.  86. 178  Volk, Christiana 1960 W 60 SVG Ruhstorf 37:47,7 min
112.  87. 164  Mittermeier, Tamara 2006 JUw DJK Pörndorf 37:52,2 min
113.  88. 162  Konrad, Larissa 2006 JUw DJK Pörndorf 37:58,1 min
114.  89. 217  Jodlbauer, Hanna 2010 ABCw MS Geinberg 39:56,8 min
115.  90. 158  Katzlberger, Maria 1955 W 65 LG Innviertel 40:01,9 min
116.  91. 219  Krämer, Vivien 2011 ABCw MS Geinberg 40:20,8 min
117.  92. 218  Lobmaier, Lilith 2011 ABCw MS Geinberg 40:22,4 min
118.  93. 161  Nachbar, Romy 1958 W 60 SVG Ruhstorf 40:47,5 min
119. 26.  544  Vollrad, Rainer 1941 M ohne AK SVG Ruhstorf 41:00,7 min
120.  94. 225  Mai, Elli 1942 W 80 LG Mettenheim 42:05,2 min
121. 27.  181  Breckner, Roman 1953 M ohne AK TSV Mattighofen 43:41,0 min
122.  95. 171  Kinskofer, Christa 1949 W 70 LVR Geiselhöring 43:41,5 min
123.  96. 174  Traubenek, Fini 1936 W 85 LAG Genböck Haus Ried 47:01,9 min
124.  97. 165  Wilberg, Ilse 1950 W 70 SVG Ruhstorf 1:01:08,2 h

[Top]   [Next]  

 124 Finisher

ABCm 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 39. 10.  211  Riedl, Valentin 2009 LAG Genböck Haus Ried 25:58,6 min
2. 90. 18.  196  Stempfer, Jonas 2010  32:42,1 min
3. 91. 19.  184  Hamminger, Simon 2010  32:42,9 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

M ohne AK 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  246  Sandrk, Igor 1980 LG Innviertel 19:32,4 min
2. 3. 2.  163  Breckner, Bernhard 1986 St. Peter bewegt 20:09,5 min
3. 4. 3.  192  Schauerhofer, Christian 1981  22:05,2 min
4. 7. 4.  156  Ammerl, Manfred 1968 LG Passau 22:19,8 min
5. 9. 5.  223  Brunner, Dominik 1983  22:23,2 min
6. 10. 6.  538  Hingsammer, Rainer 1980 Tedi u. Oskar - Sportteam 22:36,7 min
7. 13. 7.  280  Alswedani, Qassem 1991 SVG Ruhstorf 22:49,7 min
8. 16. 8.  283  Friedl, Mario 1982 LG Innviertel 23:26,0 min
9. 21. 9.  254  Dean, Darren 1977  24:36,2 min

10. 46. 11.  151  Kerschdorfer, Ernst 1963 TSV Mattighofen 27:21,9 min
11. 53. 12.  260  Pöschl, Paul 1972  27:49,0 min
12. 60. 13.  543  Schober, Stefan 1962 LAG Genböck Haus Ried 28:21,9 min
13. 70. 14.  197  Volk, Peter 1965 SVG Ruhstorf 29:42,0 min
14. 77. 16.  244  Oravecz, Gusztav 1972  30:35,5 min
15. 82. 17.  530  Wagenleitner, Franz 1965 LC Sicking 31:00,6 min
16. 93. 20.  271  Hölzl, Andreas 1984 Schachverein Ried 33:00,0 min
17. 96. 21.  288  Plischke, Helmuth 1943  33:38,4 min
18. 100. 22.  256  Männel, Gerd-Carlo 1954  34:00,6 min
19. 105. 23.  273  Wimmer, Matthias 1965 DJK Pörndorf 35:00,7 min
20. 108. 24.  292  Feiersinger, Helmuth 1966 SVG Ruhstorf 36:18,8 min
21. 110. 25.  167  Fladerer, Erwin 1953 BAYERISCHE LAUFZEITUNG 37:02,1 min
22. 119. 26.  544  Vollrad, Rainer 1941 SVG Ruhstorf 41:00,7 min
23. 121. 27.  181  Breckner, Roman 1953 TSV Mattighofen 43:41,0 min

[Top]   [Next]  

 23 Finisher

JUm 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 71. 15.  539  Huemer, Lukas 2005 Loryhof Lauftreff 29:56,7 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

ABCw 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 24.  15. 154  Pils, Jana 2010 TV-Grein 24:58,3 min
2. 114.  89. 217  Jodlbauer, Hanna 2010 MS Geinberg 39:56,8 min
3. 116.  91. 219  Krämer, Vivien 2011 MS Geinberg 40:20,8 min
4. 117.  92. 218  Lobmaier, Lilith 2011 MS Geinberg 40:22,4 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

JUw 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 23.  14. 262  Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 LG Stadtwerke München 24:54,5 min
2. 47.  36. 261  Pöschl, Sophie 2005  27:23,0 min
3. 68.  55. 210  Riedl, Sophie 2005 LAG Genböck Haus Ried 29:30,3 min
4. 112.  87. 164  Mittermeier, Tamara 2006 DJK Pörndorf 37:52,2 min
5. 113.  88. 162  Konrad, Larissa 2006 DJK Pörndorf 37:58,1 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

JUNw 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 44.  34. 252  Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 26:49,2 min
2. 75.  60. 155  Schaffner, Ronja 2003 TV-Grein 30:22,9 min
3. 109.  85. 232  Oravecz, Emma 2004 Loryhof Lauftreff 36:31,0 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

WHK 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 12.  6. 212  Holická, Martina 1993 Pardubice 22:44,5 min
2. 15.  8. 214  Schregle, Anne 1999 LG Passau 23:07,3 min
3. 20.  12. 233  Hubauer, Lena 1997 Loryhof Lauftreff 24:27,4 min
4. 22.  13. 259  Wimmer, Christina 1993 LG Passau 24:46,7 min
5. 33.  24. 266  Osterholzer, Sarah 1993 Arnstorfer LG 25:31,8 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

W 30 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 14.  7. 201  Brandstätter, Saskia 1990 LC Geinberg 22:52,0 min
2. 32.  23. 198  Linecker, Patricia 1991 Triathlon Mattigtal 25:30,9 min
3. 38.  29. 3  Zeilberger, Stephanie 1989 LC Geinberg 25:51,2 min
4. 50.  39. 213  Ranftl, Eva 1991 Union Wernstein 27:37,9 min
5. 52.  41. 176  Wimmer, Lisa 1992 DJK Laufwölfe Fürsteneck 27:46,7 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

W 35 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 8.  4. 172  Bründl, Kathrin 1983 LG Passau 22:21,2 min
2. 26.  17. 285  Wachak, Barbara 1983 Union Wernstein 25:02,8 min
3. 34.  25. 241  Zeilinger, Tina 1986 LC Geinberg 25:36,7 min
4. 35.  26. 284  Kreuzhuber, Jacoueline 1986 LG Innviertel 25:38,8 min
5. 37.  28. 240  Gasser, Sandra 1987 LC Geinberg 25:49,5 min
6. 42.  32. 166  Eid, Daniela 1983 DJK Pörndorf 26:19,6 min
7. 74.  59. 238  Petermaier, Sandra 1987 LC Geinberg 30:21,7 min
8. 80.  64. 203  Reiter, Martina 1985 LG St. Wolfgang 30:41,9 min
9. 88.  71. 255  Pointecker, Lisa 1986 Team Löffler 32:24,0 min

10. 89.  72. 276  Höckner, Ursul 1984  32:24,5 min

[Top]   [Next]  

 10 Finisher

W 40 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 5.  2. 248  Wagenleitner, Therese 1981 ASV Salzburg 22:09,9 min
2. 6.  3. 253  Dean, Martha 1979  22:17,5 min
3. 19.  11. 249  Truttenberger, Hannelore 1980 LC Geinberg 24:21,3 min
4. 36.  27. 191  Peter, Veronika 1981 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:41,6 min
5. 43.  33. 291  Simon, Silke 1980  26:30,6 min
6. 59.  47. 267  Lindlbauer, Sindy 1981 Arnstorfer LG 28:16,6 min
7. 72.  57. 281  Wimmer, Kerstin 1978  29:57,6 min
8. 85.  68. 286  Petrenko, Galyna 1979  31:18,6 min
9. 97.  76. 239  Eberl, Edith 1979  33:41,0 min

[Top]   [Next]  

 9 Finisher

W 45 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2.  1. 208  Fischl, Tina 1976 WSV Otterskirchen 19:48,8 min
2. 17.  9. 216  Hubauer, Rafaela 1975 LAG Genböck Haus Ried 23:47,2 min
3. 18.  10. 153  Kopp, Marion 1975 DJK Laufwölfe Fürsteneck 23:53,7 min
4. 25.  16. 297  Gassler, Claudia 1973 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:01,0 min
5. 40.  30. 169  Jungreuthmayer, Birgit 1976 UTC Reichersberg 26:06,6 min
6. 41.  31. 186  Forstner, Sabine 1974 DJK Laufwölfe Fürsteneck 26:13,5 min
7. 48.  37. 194  Neustifter, Silke 1974 DJK Laufwölfe Fürsteneck 27:28,8 min
8. 49.  38. 227  Pixner, Birgit 1977 LAG Genbock Haus Ried 27:35,7 min
9. 54.  42. 287  Heckfellner, Bettina 1976  27:56,2 min

10. 56.  44. 234  Reinthaler, Doris 1973 LC Sicking 28:05,4 min
11. 61.  48. 236  Pucher, Susanne 1973  28:25,2 min
12. 69.  56. 268  Zellner, Anita 1977 Skiclub Eichendorf 29:35,0 min
13. 78.  62. 251  Wimmer, Birgit 1974 SVG Ruhstorf 30:37,9 min
14. 83.  66. 209  Riedl, Manuela 1973 LAG Genböck Haus Ried 31:14,1 min
15. 101.  79. 245  Oravecz, Marietta 1976  34:15,3 min
16. 107.  84. 180  Fladnitzer, Heide 1977 SVG Ruhstorf 36:04,5 min

[Top]   [Next]  

 16 Finisher

W 50 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 11.  5. 226  Hörmandinger, Maria 1970 LG Innviertel 22:42,5 min
2. 27.  18. 200  Eidenhammer, Margit 1970 SV Lengau 25:11,6 min
3. 28.  19. 173  Königseder, Andrea 1970 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:15,6 min
4. 45.  35. 265  Fuchsgruber, Gerti 1968 Arnstorfer LG 27:03,3 min
5. 64.  51. 228  Brandl, Rosi 1970 LC Geinberg 29:21,1 min
6. 73.  58. 299  Winter, Tanja 1969 LG Mettenheim 30:16,9 min
7. 79.  63. 247  Enderl, Nadia 1970 SVG Ruhstorf 30:38,8 min
8. 84.  67. 222  Lagleder, Brigitte 1970 TSV Simbach 31:17,3 min
9. 95.  75. 237  King, Brigitte 1968 RK-Julbach 33:27,6 min

10. 98.  77. 220  Hofmann, Martina 1970 Therme Geinberg 33:44,1 min
11. 103.  81. 274  Probst, Karin 1971 DJK Pörndorf 34:58,9 min
12. 104.  82. 270  Knuff, Ute 1970 DJK Pörndorf 35:00,0 min

[Top]   [Next]  

 12 Finisher

W 55 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 29.  20. 193  Graf, Annemarie 1966 DJK Laufwölfe Fürsteneck 25:17,6 min
2. 55.  43. 545  Wallner, Marianne 1967 CLR Sauwald Cofain 699 28:00,5 min
3. 57.  45. 195  Niederhofer, Brita 1964 SVG Ruhstorf 28:13,6 min
4. 58.  46. 175  Osterkorn, Pauline 1967  28:15,0 min
5. 62.  49. 199  Moors, Christine 1964 TV Wallersdorf 29:06,5 min
6. 81.  65. 264  Venus, Christine 1967 Arnstorfer LG 30:44,2 min
7. 94.  74. 207  Zallinger, Anna 1966 Union Schärding 33:01,3 min

[Top]   [Next]  

 7 Finisher

W 60 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 30.  21. 275  Fritz, Ilse 1962 Askö Laufwunder Steyr 25:18,9 min
2. 51.  40. 188  Pichlmaier, Maria 1959 SV Lengau 27:40,7 min
3. 65.  52. 215  Holzbauer, Eva-Maria 1962 SVG Ruhstorf 29:21,7 min
4. 66.  53. 282  Feichtenschlager, Ingrid 1962  29:25,3 min
5. 67.  54. 202  Moosantl, Christine 1958 TSV Mattighofen 29:28,4 min
6. 76.  61. 250  Offenhuber, Veronika 1958 LG Innviertel 30:24,9 min
7. 99.  78. 206  Ranftl, Rosemarie 1958 Union Schärding 33:55,8 min
8. 106.  83. 224  Huber, Doris 1958 RK-Julbach 35:41,4 min
9. 111.  86. 178  Volk, Christiana 1960 SVG Ruhstorf 37:47,7 min

10. 118.  93. 161  Nachbar, Romy 1958 SVG Ruhstorf 40:47,5 min

[Top]   [Next]  

 10 Finisher

W 65 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 31.  22. 243  Sachs, Christine 1957 LG Mettenheim 25:21,9 min
2. 86.  69. 157  Litzlbauer, Marianne 1957 LG Innviertel 31:49,9 min
3. 115.  90. 158  Katzlberger, Maria 1955 LG Innviertel 40:01,9 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 70 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 63.  50. 187  Reiter, Elfriede 1952 ULF Mondseeland 29:20,4 min
2. 87.  70. 258  Grasmann, Edith 1952  32:17,4 min
3. 92.  73. 263  Wührer, Gertrau 1952 fitness-club Pocking 32:50,5 min
4. 102.  80. 279  Voigt, Margarete 1951  34:53,9 min
5. 122.  95. 171  Kinskofer, Christa 1949 LVR Geiselhöring 43:41,5 min
6. 124.  97. 165  Wilberg, Ilse 1950 SVG Ruhstorf 1:01:08,2 h

[Top]   [Next]  

 6 Finisher

W 80 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 120.  94. 225  Mai, Elli 1942 LG Mettenheim 42:05,2 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

W 85 5,3 km [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 123.  96. 174  Traubenek, Fini 1936 LAG Genböck Haus Ried 47:01,9 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

http://www.runningsoft.de/

